PUBLICO.- ANTE MI, LUZ MARIA VILLARREAL 
SIFUENTES, CON D.N.I. N° 25510078, CASADA; 
SE HA PRESENTADO ANTE ESTA NOTARIA 
SOLICITANDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY 
27157, 27333 SE LE DECLARE PROPIETARIA POR 
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL 
PREDIO CONSTITUIDO POR UN ÁREA DE 261.20 M2 
(DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PUNTO DOS CERO 
METROS CUADRADOS), UBICADO DENTRO DE UN 
ÁREA DE MAYOR EXTENSIÓN COMO PARTE DEL 
LOTE 5, MANZANA P DE LA PARCELACION SEMI 
RUSTICA, CANTO GRANDE, DISTRITO DE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, INSCRITO EN LA PARTIDA ELECTRONICA N°